

---

## **Pachet vopsele conform anunț ADV1085704**

I.D.: 43236437

---

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 173,50 RON - 173,50 RON

---

Descriere: Pachet vopsele conform anunț ADV1085704 Nr. Denumirea UM Cantitate Preț Valoare TVA  
Valoare crt. produselor unitar fără TVA cu TVA 1 Vopsea roșie kg 3 12.00 36.00 6.84 42.84 2  
Vopsea albă kg 3 11.00 33.00 6.27 39.27 3 Vopsea neagră kg 2 11.00 22.00 4.18 26.18 4  
Vopsea kaki kg 3 12.00 36.00 6.84 42.84 5 Diluant kg 4 6.00 24.00 4.56 28.56 6 Lavete  
bumbac buc 15 1.50 22.50 4.28 26.78 Total 173.50 32.97 206.47

---